[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «  07   »  февраля  2022 г.                                                                        № 21
г. Плес
О внесении изменений в постановление администрации Плесского городского поселения от 12.02.2020 №23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» администрацией Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области»
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Плесского городского поселения, на основании протеста Прокуратуры Приволжского района, администрация Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.    Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрация Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 12.02.2020 г. № 23 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.6 ч. 2 Регламента дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8). Документы, содержащие информацию о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), предоставляемую правообладателями сетей инженерно-технического обеспечения в соответствии с частью 7 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
        2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Совета Плесского городского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главного специалиста по вопросам архитектуры и градостроительства администрации Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.
ВрИП главы                                                                                   И.Г. Шевелев